
Указ Губернатора Оренбургской области от 21 апреля 2022 г. N 193-ук "О назначении на до… 

17.05.20222  Система ГАРАНТ 1/1 

Указ Губернатора Оренбургской области от 21 апреля 2022 г. N 193-ук "О назначении на 

должность Панькина О.И." 

 

В соответствии со статьей 47 Устава (Основного Закона) Оренбургской области 

постановляю: 

1. Назначить Панькина Олега Ивановича на должность министра физической культуры и 

спорта Оренбургской области с 27 апреля 2022 года на срок полномочий Губернатора 

Оренбургской области. 

2. Установить денежное содержание по должности министра физической культуры и спорта 

Оренбургской области согласно штатному расписанию. 

3. Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Губернатор Д.В. Паслер 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/404558540/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404558540/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/27500600/47

